– 1 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Venus Medtech (Hangzhou) Inc.

（股份代號：2500）
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

杭州啓明醫療器械股份有限公司

自願性公告

二零二一年一月一日至二零二一年六月三十日期間的
未經審核經營統計數據

本公告乃由杭州啓明醫療器械股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為（「本
集團」）自願做出，以向本公司股東及潛在投資者提供有關本集團最新業務及產品
發展進度之最新資料。本公司董事會（「董事會」）欣然宣布下文所載的本集團截至
二零二一年六月三十日止六個月的若干未經審核經營統計數據以及比較數字。

於一月一日至六月三十日期間：

二零二一年 二零二零年 變動

人民幣百萬元 人民幣百萬元 %

總收益 239.3 102.0 134.6

總收益增加乃主要由於：(i) TAVR產品VenusA-Valve的銷售收益增加；(ii)第二代
TAVR產品VenusA-Plus快速增長；及 (iii) TriGUARD3加大海外市場滲透。

– 2 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

本公司仍在最後確定本集團截至二零二一年六月三十日止六個月的中期業績。上
文披露的經營統計數據屬未經審核，乃基於本集團的初步內部資料，可能會發生
變動，且由於整理該等經營資料過程中的各種不確定因素，可能有別於本公司每
年或每半年刊發的經審核或未經審核綜合財務報表中披露的數字。其不應被視為
本集團目前或將來的經營或財務表現的計量或指標，亦不應視作本集團對適當時
可能在本集團經審核或未經審核綜合財務報表所提供相應數字的聲明。因此，上
述統計數據僅供投資者參考。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務須
謹慎行事，避免倚賴本公告所披露資料。本公司股東及潛在投資者如有任何疑問
應徵求專業人士或財務顧問的專業意見。

承董事會命
杭州啓明醫療器械股份有限公司

董事長
曾敏

杭州，二零二一年七月二十六日

於本公告日期，執行董事為曾敏先生、訾振軍先生及林浩昇先生；非執行董事為
梁穎宇女士；及獨立非執行董事為胡定旭先生、劉允怡先生及孫志偉先生。